
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 
 

Neděle 3. června  

Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 
tradiční pouť v Kloboukách u Brna u kaple sv. Barbory 

7.00 – mše svatá (Marie Fialová, manžel, rodiče, celá rodina Fialová a Kaňová) 
8.30 – NIKOLČICE 

10.00 – mše svatá s 1. svatým přijímáním (za prvokomunikanty a jejich rodiče) 
při této bohoslužbě přijme 11 dětí poprvé eucharistického Krista 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
výměna růžencových lístků 

 

Pondělí 4. června – Pondělí 9. týdne v mezidobí 
mše svatá není 

 

Úterý 5. června – Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka 
7.00 – mše svatá (Anna Vozdecká, sestry a rodiče) 

 

Středa 6. června – Středa 9. týdne v mezidobí 
sv. Norberta, biskupa 

17.00 – mše svatá (Marie Novotná, manžel, 2 rodiče) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Čtvrtek 7. června – Čtvrtek 9. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (za živé a zemřelé členy „ Živé hodiny “) 

18.00 – mše svatá v Nikolčicích 
18.00 – rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství 

 

Pátek 8. června – Pátek 9. týdne v mezidobí 
15.00 – pohřeb p. Josef Urbánek 

19.00 – mše svatá není 
 

Sobota 9. června – Sobotní památka Panny Marie 
sv. Efréma Syrského, jáhna a učitele církve 

7.00 – mše svatá (Josef Viktorin, manželka, sourozence a rodiče) 
 

úklid kostela: NEČASOVÁ Marie – ul. Družstevní 
 

Neděle 10. června  

Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ 
7.30 – mše svatá (Ladislav a Pavlína Lengálovi, zemřelá rodina Fialová a Lengálová) 

9.00 – NIKOLČICE mše svatá s 1. svatým přijímáním 
10.45 – mše svatá (za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým) jsou každou středu 
po dětské mši svaté v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce. 

 

Letošní Katolická charismatická konference se bude konat ve dnech 11. až 15. července 2012 
v Brně na výstavišti BVV. Podrobný program s možností on-line přihlášení na 

http://konference.cho.cz/ 

 



 

V sobotu 9. června se v Hustopečích u kostela sv. Václava a sv. Anežky uskuteční tradiční 
DĚCKANÁDA 2012. V nabídce jsou sportovní, výtvarné a zvířecí skupinky, soutěže, bojová hra, 

tajný úkol, spousta živých zvířátek,… Více na www.farnost-hustopece.webz.cz 
 

VÝSTAVA V BENEDIKTINSKÉM KLÁŠTEŘE RAJHRAD 
Ve Farním centru je pěkná výstava PANNA MARIA TUŘANSKÁ. Je otevřena denně mimo pondělí 

od 9 do 17 h. a potrvá do neděle 1. července. 
 

POUŤ KE KAPLI SVATÉ BARBORY 
v den slavnosti Nejsvětější Trojice v neděli 3. června vás farnost Klobouky u Brna srdečně zve 

na tradiční pouť v kapli sv. Barbory. 
V 10 hodin vyjdeme průvodem ke kapli, kde v 10:30 bude mši svatou sloužit hustopečský děkan 

Pavel Kafka. Odpoledne v 15.00 hodin jste zváni na duchovní pořad hudby a slova z díla 
Antonína Dvořáka “Pozdvihuji oči k horám“. Účinkují: Jan Kačer(mluvené slovo), Martin Doležel 

(zpěv), Jarmila Babáčková (klavírní doprovod) 
 

KONCERT IRENY BUDWEISEROVÉ 
Srdečně zveme na koncert Ireny Budweiserové, který se uskuteční v neděli 10.6.2012 v 17.00 v 

Kostele sv. Jana Nepomuckého v Podolí. Zazní klasické spirituály, duchovní balady a gospely. 
Zpěvačku doprovodí: Vít Fiala - kontrabas, Jaroslav Šindler a Miroslav Linka - kytary. 

Vstupné je 150,- Kč a lístky je možno zakoupit v předprodeji nebo přímo před zahájením 
koncertu. Předprodej lístků je v neděli 3. června 2012 od 9.00 hod na faře v Podolí a od 4. do 9. 

června v prodejně u paní Radky Jelínkové v Podolí. 
 

Pozvánka na 

V. FARNÍ DEN 
Místo konání: farní zahrada   Kdy: sobota 16. června 2012 

Program:  ve 14.00 zahájení programu pro děti na farní zahradě a v okolí kostela 
od 17.00 program pro dospěláky s živou hudbou 

a na závěr (po setmění) tradiční ohňostroj. 
Kulinářské příspěvky (nejen sladké) na společný stůl můžete přinést od 15.00 do 17.00 na faru. 

Občerstvení zajištěno – pivo za 20 Kč. 
Těšíme se na příjemně strávené odpoledne. 

 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
K 1. 1. byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., známého především jako 

exercitátora a přednášejícího na různá témata duchovního života. Adresa webu je 
www.vojtechkodet.cz/. 

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Webové stránky, které mohou zajímat rodiče i katechety najdete na http://www.kanan.cz .  
 

Nejbližší akce:  
 

Charismatické společenství – I. pololetí 2012: 30. června 
 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 


